▼

第２８１３回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

平成 30 年 7 月 12 日（木） 午後 4 時 20 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 福井 啓介
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

6 月 21 日に開催した第 2812 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）正規の試験に準ずる試験及びその試験結果に基づく職員採用の
選択方法について

平成 30 年度に実施する「知的障害者を対象とした職員採用選考試験」を正規の
試験に準ずる試験とすること及びその試験結果に基づく職員採用の選択方法につ

いて決定した。

（付議事項２）平成３０年(措)第１号事案について

平成 30 年(措)第１号事案に係る判定書について、決定した。

（報告事項１）平成３０年職種別民間給与実態調査完了事業所数について

職種別民間給与実態調査の完了事業所数について、事務局から報告した。

（報告事項２）第６１回全国人事委員会連合会公平審査事務研修会について

7 月 5 日及び 6 日に兵庫県で開催された全国人事委員会連合会公平審査事務研
修会の概要について、事務局から報告した。